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1 2 3 4 5

Номер счета Вид счета

Цифровой код вида 
валюты счета (в 
соответствии с 

Общероссийским 
классификатором валют)

Дата 
открытия 

счета 
(дд.мм.гг)

Дата 
закрытия 

счета 
(дд.мм.гг)

40702810438000046633
40702810738000075317

Расчетный
Специальный

810
810

06.08.15
14.08.18

ООО "СТОЛИЧНЫЙ ПРОЕКТ-КМ"

Справка

      На Ваш запрос № 6 от 21.02.2019 ПАО Сбербанк сообщает о наличии расчетных счетов ООО 
"СТОЛИЧНЫЙ ПРОЕКТ-КМ" (ИНН 7703669479) по состоянию на 21.02.2019 в ВСП № 9038/01701, 
Московский банк ПАО Сбербанк

127055, г.Москва, ул. Сущевская, дом 27, стр. 1

117997, Москва, ул. Вавилова, д. 19
Телефон: 8 (800) 555-5-777
факс: +7 (495) 957-57-31, +7 (495) 747-37-31
sberbank@sberbank.ru, www.sberbank.ru

 


